PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA
PROCESSO LICITATÓRIO 46/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO 46/2022
TERMO DE COLABORAÇÃO 87/2022
EXTRATO – PUBLICAÇÃO

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº: 87/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES DE ALTO DONA LUIZA (CNPJ: 02.613.619/0001-05).
[bookmark: _Hlk118488006]DO OBJETO: TERMO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA PARA DESTINAÇÃO DE 01 (UMA) COLHEDORA DE FORRAGEM C/4 ROLOS COLHEDORA DE FORRAGEM/ENSILADEIRA 1 LINHA COM 4 ROLOS ALIM. C/ENGRENAGENS EM ADI. PRODUÇÃO 10 A 28 TON. MARCA NOGUEIRA, COR VERMELHA, MODELO NEW PECUS, ANO 2019, SERIE N. AJBJ-017804, PAT/SAR N. 18979, PARA A ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES DE ALTO DONA LUIZA, DO MUNICÍPIO DE ATALANTA, DEVIDAMENTE CONSTITUÍDAS, PARA ATENDER O TERMO DE CESSÃO DE USO SAR639/2019, ENTRE O ESTADO DE SANTA CATARINA E A PREFEITURA DE ATALANTA, REFERENTE AO CONTRATO DE REPASSE N.º 877431/2018/MAPA/CAIXA/SAR.
VALOR: O VALOR TOTAL DA PRESENTE PARCERIA NÃO POSSUI REMUNERAÇÃO FINANCEIRA, ONDE O OBJETO SE TRATA DE UM TERMO DE COOPERAÇÃO DE IMPLEMENTO AGRÍCOLA.
DATA DE ASSINATURA: 04 DE NOVEMBRO DE 2022.
VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO TERMO CONTRATUAL POR 05 ANOS.
FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, DO ARTIGO 31 DA LEI Nº 13.019/2014.

ATALANTA, 05 DE NOVEMBRO DE 2022.
JUAREZ MIGUEL RODERMEL
PREFEITO MUNICIPAL